
UCHWAŁA NR XXXVII/364/13
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 25 lipca 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym    
(tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz.594), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Piękna” ulicy położonej w miejscowości Świniotop, oznaczonej jako 
odcinek AB na załączniku graficznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Biernacki

Id: DF11D92C-8360-42ED-82D0-F846939B71C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/364/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 25 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Biernacki

Id: DF11D92C-8360-42ED-82D0-F846939B71C2. Podpisany Strona 1




